[image: CityGerbNew]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13 апреля 2018 года                                                              	          № 04

О внесении изменений в Регламент контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска, утвержденный постановлением контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска от 20.01.2017 № 1

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Счетная палата города Нижневартовска постановляет:
1.	Внести в Регламент контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска, утвержденный постановлением контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска от 20.01.2017 № 1 (с изменениями от 30.03.2017 № 7, 22.05.2017 № 9, 10.07.2017 № 12, 11.10.2017 № 15, 07.11.2017 № 16), следующие изменения:
1)	пункт 1 статьи 6 признать утратившим силу;
2)	строку 2.1 таблицы пункта 2 статьи 31 изложить в следующей редакции:
«

2.1
	Постановления Счетной палаты, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими, а также сведения о государственной регистрации, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации
	постоянно
	в течение 10 дней со дня вступления в силу
	информационно-телекоммуникационная сеть Интернет

Газета «Варта»
(в случае принятия муниципального нормативного правового акта Счетной палаты, подлежащего обнародованию)

»;
3)	пункт 3 статьи 31 изложить в следующей редакции:
«3.	Обязанности по размещению информации, указанной в пункте 2 настоящей статьи Регламента, возлагаются на отдел аудита и обеспечения деятельности Счетной палаты.».
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                                               С.П. Суханова

2

image1.emf